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Vuonna 2004 valittu hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Ensimmäinen 

kokous pidettiin 19.3.2005 Loviisassa ravintola Stellan kabinetissa ja toinen kokous 24.9.2005 

Savitaipaleen Koskikievarissa. Molemmissa kokouksissa käsiteltiin pääasiassa vuoden 2006 

sukujuhlaa. Lisäksi sukujuhlan vastaavat ovat pitäneet useita suunnittelutilaisuuksia. 

 

Hallitus 

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Ville Kunttu, varapuheenjohtajana Vesa Kunttu. 

Sihteerinä Kaija Kunttu, Rahastonhoitajana Hilkka Valo, Jäsenrekisterin pitäjänä ja 

postitusvastaavana Pertti Kunttu. Kotisivuista on vastannut Minna Tappola. Muina jäseninä 

Ahvo ja Raimo Kunttu. Vuoden 2006 sukujuhlan järjestelyjä on hoitanut  Ahvo Kunttu ja  Kaija 

Kunttu.  

 

Tilintarkastajat 

Tilintarkastajina toimivat Ritva Huusko ja Harri Kunttu sekä varalla Sanna Westerberg ja Ritva 

Nyberg. 

 

Toiminta 

Sukujuhlien välivuonna 2005 sukuseuralla ei ollut varsinaista jäsenkunnalle suunnattua 

sukuseuratoimintaa. Vuoden aikana toimitettiin yksi jäsentiedote syksyllä. 

Hallituksella vuosi on mennyt lähinnä vuoden 2006 sukujuhlaa suunnitellessa ja pieniä 

lisäyksiä kotisivulla tehdessä. Kotisivuilta löytyy nyt Simonkivi esite pdf muodossa. Hallitus 

teki päätöksen että siitä ei paineta ainakaan toistaiseksi paperi versiota.  

Pertti Kunttu on jatkanut ahertamista sukuselvitysten parissa ja vuonna 2005 ilmesty  

Savitaipaleen sukuhaaran ensimmäinen versio josta pystytään seuraamaan ja yhdistämään 

1600-luvulla Savitaipaleen Kunttulan kylässä elänyt valtiopäivämies Simo Kunttu tämän 

päivän Kunttuihin 

 

Jäsenmaksut 

Kuntun Sukuseuran jäsenmaksu on ollut 5 euroa aikuiselta jäseneltä kalenterivuodessa. 

Jäsenmaksu peritään joka toinen vuosi, käytännössä sukujuhlien välisenä vuotena 10 

euroa/henkilö. Sukuseuran jäsenen alle 18-vuotiaat lapset ovat edelleen olleet vapaat 

jäsenmaksusta. Toimintavuonna jäsenmaksua on kerääntynyt 1429euroa.  

 

Rahatilanne 31.12.2005 

Kuntun Sukuseuran rahavarat olivat tilikauden lopussa 4148,10 euroa. 

 

 

Loviisa 29.4.2006 

 

Ville Kunttu 


